
　各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当学会運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、弊支部は昭和２４年の設立以来、本年で創立７０周年の節目を迎えることとなり、
その一環として、７０周年記念誌（350部、約90ページ予定）を発刊いたします。
つきましては、この記念誌に広告掲載のご賛助を賜りたく、何卒ご支援、ご協力のほど、
よろしくお願い申しあげます。
　広告掲載にご承諾の場合、９月６日（金）までに下記連絡書へ記入の上、メール
又はファックスにてご返信願います。

　　　　　　　　　　広告サイズと料金　〈別紙見本参照〉

　　　　　　　　　　　・Ａ４　白黒　　　　　　　２０,０００円

　　　　　　　　　　　・Ａ５　白黒　　　　　　　１２,０００円

　なお、原稿締め切りは９月２０日（金）とさせて頂きます。また、広告原稿につきましては、

印刷データ―で戴ければ幸甚です。

　　　　　　　　連絡先  　(公社)日本鋳造工学会東海支部　事務局
　　　　　　　　(株)豊田自動織機　エンジン事業部内　森田純男　TEL: 0569-26-4759
　　　　　　　　FAX　: 0569-26-5505  E-mail: jfs-tokai@mm.toyota-shokki.co.jp

　連絡期限９月６日(金)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年　　月　　日

｢70周年記念誌｣広告掲載賛助のお願い

「70周年記念誌広告掲載」 承諾連絡書

支部長 村井 茂

２０１９年７月吉日

日本鋳造工学会 東海支部


